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	Name and type of institution providing education and training:
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	Mentor/Udhëheqës i kandidatëve në 31 tema Bachelor

	4. 
	
	Anëtar komisioni për vlerësim dhe mbrojtje në 17 tema për nivelin Bachelor

	5. 
	
	

	

	16. Recenca e punimeve: 

	Nr
	Emri i Revistes
	Titulli i punimit

	1. 
	"Shechtman International Symposium", Cancun Mexico, June 29-July 4, 2014
	1."Study of the biosorption of heavy metals of anthropogenic effluents using Escherichia coli"
2."3rd Intl. Symp. on Environmental, Health, Policy, Legal, Management and Social Issues Related to Metals, Materials and Mineral Processing"

	2. 
	“Albanian Journal of Agricultural Sciences” ISSN 2218-2020, Tiranë 
	1.“Determination of Mycoflora in the Rye Cob”


	3. 
	Journal of International Environmental Application & Science, Turkey
	1.“Environment as a factor in the composition of the fruit and the effect of composition, processes and ingredients in the durability of preserved products” 


	

	17. Informata shtesë: 

	Aftësitë organizative dhe kompetencat: 
	Aftësi në:  planifikim, prioritizim, komunikim, analitikë, zgjidhjen e problemeve, marrjen e vendimeve, kryerjen e shumë detyrave në të njejtën kohë.

	Njohuritë kompjuterike dhe kompetencat: 
	Microsoft Office (Access, Word, Excel, Outlook, PowerPoint), Internet Explorer, CorelDraw, Arlequin software

	

	Njohuritë e gjuhëve: (1 deri në 5: 1 shumë dobët -5 rrjedhshëm) 

	Kurse
	

	Gjuha. 
	Folur
	Shkrim
	Lexim

	English 
	4
	4
	4

	Serbo-Kroatisht 
	5
	5
	5

	Çmime dhe anëtarësime: 
	

	2006
	Grup punues Ligji nr. 22/2003 “Inspektorati Sanitar i Kosovës”, 

	2009
	Grup punues për Ligjin nr. 03/L-016 “Për Ushqimin”, 2009;

	2011
	Drejtues i grupit për përpilimin e PLVM, Kuvendi Komunal, Mitrovicë;

	2011
	Anëtar i Grupit për përmirësimin e performancës në Asamblenë Komunale të Mitrovicës, Kuvendi Komunal i Mitrovicës / USAID;

	2012
	Anëtar i WG për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit 02 / L-36 për duhanin, sponsorizuar nga OBSH në Prishtinë, si dhe një numër rregullash në fushën e sigurisë ushqimore. Ministria e Shëndetësisë;

	2012
	Anëtar i WG për ndryshimin e Ligjit Nr. 03 / L-016 “Për Ushqimin”, Ministria e Bujqësisë;

	2012
	Anëtar i WG për rregulloren "Aditivët në ushqim", Qeveria RKS;

	2012
	Anëtar i bordit të WDU (World Disability Union);

	2012
	Anëtar i Komitetit Drejtues, Twinning Project, KS 10 IB AG 02, Further assistance to the Kosovo Food and Veterinary Agency 2012-2014;

	2013/2014
	Anëtar i Komitetit Shkencor:"Shechtman International Symposium",

29June04july2014,Cancun,MEXICO(www.flogen.org/ShechtmanSymposium);

	2013/2014
	Anëtar i Komitetit Shkencor dhe Organizativ: First International Conference "Biotechnology in Agriculture", Agricultural University of Tirana, ALBANIA, (April 22-23, 2014);

	2014
	Anëtar i Këshillit Organizues: Takimi i Nëntë Vjetor Ndërkombëtar i Institutit Alb-Shkenca, Prishtinë, 29 - 31 gusht 2014

	2015
	Anëtar i Komisionit për Mbrojtje të Doktoraturës me titull: “Metalet e rënda në mjedis dhe disa produkte ushqimore në zonën industriale të Mitrovicës, Kosovë”, Universiteti Bujqësor i Tiranës,

	2015
	Anëtar i Komisioneve Ndërkombëtare – EUROPE, 4 - 9 OCTOBER 2015, Sustainable Industrial Processing Summit & Exhibition, ANTALYA, TURKEY WWW.FLOGEN.ORG

	2017
	Anëtar i Komitetit Organizativ: 2nd International Conference “Biotechnology in agriculture” organized at Faculty of Agriculture and Environment, Agricultural University of Tirana, 18-19 april, 2017

	2017
	Anëtar i Komitetit Organizativ: First TSD Conference, Skopje 27-28

	2019
	Anëtar i Bordit Këshilldhënës: ISESER 2019 – International Symposium for Environmental Science and Engineering Research, Konya 

	2021
	Folës (Keynote Speaker): “Konferenca e Tretë Ndërkombëtare mbi Menaxhimin e Konkurrencës Globale dhe Inovacionit” 16-19.09.2021, Stamboll, Turki.
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